PENTA* Premium M6™

Incredible Power for Small Body

350W~365W

il | Monokrystaliczne PV moduty fotowoltaiczne
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KLUCZOWE CECHY

DODATNIA TOLERANCJA MOCY
Zagwaraantowana dodatnia tolerancja mocy 0~+5W.

INNOWACYJNE OGNIWA POLOWKOWE
Wigksza moc wyjsciowa,mniejszy wspotczynnik temperaturowy,mniejsza
degradacja modutu,wyzszy wspétczynnik wypetnienia.

INNOWACYJNE OGNIWA - PERC
Doskonata wydajnosc¢ i moc ogniw.

Certyfikaty
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WIEKSZA ODPORNOSC NA ZACIENIENIE
Skutecznie redukuje efekty cieniowania modutu.
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Intertek cTS 62941

MNIEJSZE STRATY WEWNETRZNE
Zmniejsza straty spowodowane réznicami komérek i zwieksza wydajnosé.

Pierwszy producent modutéw z TUV Nord,
zgodnie z IEC/TS 62941. ODPORNOSC NA GRADOBICIE
Udowodniona odporno$¢ na gradobicie do $rednicy ziarna d=45 mm i

predkosci ziaren v=30.7m/s.

ODPORNOSC NA DEGRADACJE PID
Doskonata odpornos¢ na PID w 96-godzinnym tescie (@85(1 /85%).
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DANE ELEKTRYCZNE

Moc znamionowa STC (Pmpp)*

Napiecie znamionowe STC (Vmpp)
Natezenie prgdu znamionowego STC (Impp)
Napigcie obwodu otwartego STC (Vec)
Prad obwodu zamknigtego STC (lsc)
Sprawno$¢ modutu

Moc znamionowa NOCT (Pmpp)

Napiecie znamionowe NOCT (Vmpp)
Natezenie pradu znamionowego NOCT (Impp)
Napiecie obwodu otwartego NOCT (Voc)
Prad obwodu zamknietego NOCT (lsc)
Wspotczynnik temperaturowy (Pmep)
Wspotczynnik temperaturowy (lsc)
Wspotczynnik temperaturowy (Voc)
Normalna temperatura pracy ogniw (NOCT)
Max. napiecie systemu (IEC/UL)

Liczba diod

Zabezpieczenie skrzynki przytgczeniowej

Max. bezpieczniki

350 Wp
32.99V
10.61A
39.49V
11.08 A
18.9%
261.0 Wp
30.76 V
8.49A
3712V
8.91A

355 Wp 360 Wp 365 Wp
33.24V 3349V 33.73V
10.68 A 10.75A 10.82A
39.80 V 4014V 40.41V
11.15A 11.21A 11.29A
19.2% 19.5% 19.7%
264.7Wp | 2685Wp | 272.2Wp
30.99 V 31.22V 3145V
8.54 A 8.60 A 8.65A
37.42V 37.74V 37.99V
8.97 A 9.02A 9.08 A
-0.34%/°C
+0.04%/°C
-0.27%/°C
44+2°C
1000Voe
3
P68
20 A

* Tolerancja pomiaru +/- 3%

STC: Standardowe warunki testowe zdefiniowano nastepujgco- natezenie promieniowania 1000W/m?, temperatura ogniw

25°C, wspdtczynnik AM=1.5

NOCT: parametry elektryczne zostaty zmierzone przy znamionowych warunkach pracy ogniw: tem. pracy modutu przy na-
Swietleniu 800 W/m2, temperaturze powietrza 20°C, predkosci wiatru 1m/s

DANE TECHNICZNE

KRZYWA NAPIECIA

Current-Voltage & Power-Voltage
curves (360 W)

800W/ '

B00W/m

400W/m'

200W/

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45
Voltage(V)

Current-Voltage curves(360 W)
12

— Cells temp.=25°C
— Cells temp.=35°C
4 | 7 Cells temp.=45°C
— Cells temp.=55°C

2
Cells temp.=65°C

Current(A)
o o o o

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45
Voltage(V)

INFORMACJE O OPAKOWANIU

Wymiary zewnetrzne (L x B x H) 1765 x 1048 x 35 mm ®Waga modutu 20.0 kg
Rama Ze stopu anodyzowanego aluminium, czarna ®€il_lig:i2a modutéw na 31 Stk. / Box
. hartowane szkfo o niskiej zawartosci Fe / EVA / folia ochronna p i .
Konstrukcja (czamy) Waga jednostki
> - opakowania (dla 661 kg
Grubos¢ szyby przedniej 3.2mm konteneréw 40°)
» pionowo: 350 mm Liczba modutéw w
Dtugo$é¢ przewodu (IEC/UL) przez: 1200 mm A TG e 806 Stk.
- " Tolerancja +/- 1.0 kg
Przekréj przewodu (IEC/UL) 4 mm?/12 AWG Zgodnie z umowa sprzedazy
® Max. mechaniczne obcigzenie 5400 Pa (przéd) / 2400 Pa (tylny)
Klasa odpornosci ogniowej (IEC/UL) Klasa C (IEC) lub Typ 1 (UL)
Zigcze (IEC/UL) MC4 (Staubli) oryginat
Patrz instrukcja montazu modutu lub skontaktuj si¢ z dziatem technicznym.
Max mechaniczne obcigzenie testowe =1.5xMax mechaniczne obcigzenie projektowe
WYMIARY
1048 mm 35mm
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L 11 mm
17.5mm  9mm

4-9mmx14mm
Otwor montazowy

6-05.5 mm
Uziemienie

; 200 mm
355$7Q
™
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1004 mm

16-3.5mm x 8.5 mm
Otwoér odptywowy

990 mm
1765 mm

35mm
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